
 

 
  
 Tel.: 02/569-85-50, E-pošta: info@obcina-apace.si,  

 Davčna št.:  SI 91194652, matična št.: 2215632000, podračun št.: SI56 0110 0010 0019 546 

 
 

Stran | 1 

 

 

Občina Apače  
Apače 42 B, 9253 Apače                    OBČINSK I SVET  

 

 

Številka zadeve: 35403-1/2024-3 

Datum: 10. 04. 2024 

 

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji oblikovanja cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja (Ur.l.št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 ZVO-2), 40. člena Odloka o načinu opravljanja 

obvezne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Apače (Uradno glasilo 

občine Apače, Uradno glasilo slovenskih občin Lex localis št. 25/13) ter na podlagi 18. člena Statuta 

Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, Lex localis, št. 55/21) je Občinski svet Občine Apače na        

8. redni seji dne 09. 04. 2024 sprejel  

 

 

SKLEP O POTRDITVI CEN STORITEV OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 

ZBIRANJA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV V OBČINI APAČE 

 

1. Občinski svet Občine Apače se je seznanil z Elaboratom o cenah  javne gospodarske službe 

zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov za leto 2024 v Občini Apače (marec 2024), ki ga 

je pripravilo podjetje KSP Ljutomer d.o.o.. 

 

2. Občinski svet občine Apače potrjuje Elaborat o cenah javne gospodarske službe zbiranja 

določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine Apače za leto 2024 in s tem 

predlagane cene s strani KSP Ljutomer. 

 

3. Cena storitve je oblikovana za enoto posamezne storitve in je izražena v kilogramih. Cene med 

uporabniki storitev in skupinami za istovrstne storitve izvajanja javne službe niso diferencirane. 

 

4. Predračunska cena: 

 

       Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov 

             Cena v EUR/kg brez DDV 

1. 

 

Zbiranje komunalnih odpadkov 

cena javne infrastrukture 

(najemnina za zbirni center) 0,0012 

  

(vsebuje zbiranje mešanih komunalnih 

odpadkov, ločeno zbrane embalaže, ločenih 

frakcij, kosovnih in nevarnih odpadkov) 

cena storitve 

0,1739 

2. Zbiranje bioloških odpadkov     

  

(vsebuje zbiranje biološko razgradljivih 

kuhinjskih odpadkov in zelenega vrtnega 

odpada) 

cena storitve 

0,0717 

  

5. Sklep se objavi na spletni strani izvajalca gospodarske javne službe in na spletni strani občine 

Apače, začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. junija 2024 dalje.  

 

         ŽUPAN OBČINE APAČE 

             dr. Andrej STEYER 
 

Vročiti:  

- KSP Ljutomer d.o.o. 

- Objava na www.obcina-apace.si  

mailto:info@obcina-apace.si
http://www.obcina-apace.si/

		2024-04-16T06:50:16+0200




